
2021(令和３)年度 神奈川県体育功労者表彰 受賞 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度、神奈川県体育功労者表彰を賜りました。約半世紀にわたり当協会を支え繋いできていただいたすべての方に感謝申し上げま

す。これからも「入り口を広げ、全体をレベルアップする」を合言葉に、テニスの競技力の向上や普及を図り、テニスに携わる誰もが充

実したテニスライフを送られるよう取り組んでまいります。 

2022 年 2 月 22 日               

相模原市テニス協会会長 渋 谷 嘉 一 

 「令和３年度神奈川県体育功労者表彰・受賞団体名簿（6頁目）」 

https://www.pref.kanagawa.jp/documents/83411/file01_kourou.pdf

